
NR 849/2024 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł. 

 Krajowy Depozyt  
Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Książęca 4 
00-498 Warszawa 
 
T     22 537 93 43 
F     22 627 31 11 
E     kdpw@kdpw.pl 
       www.kdpw.pl 

 
 

UCHWAŁA  
ZARZĄDU KRAJOWEGO DEPOZYTU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH S.A. 

Z DNIA 29 SIERPNIA 2024 R.  
 

W SPRAWIE ZMIANY SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD DZIAŁANIA  

KRAJOWEGO DEPOZYTU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH  

 
 
Na podstawie § 2 ust.1, 3 i 4 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych Zarząd 
Krajowego Depozytu postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Szczegółowych Zasadach Działania Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych uchwalonych 
uchwałą Zarządu Krajowego Depozytu nr 655/17 z dnia 28 września 2017 r (z późn. zm.) dokonuje się 
następujących zmian: 
 
1/ po § 190d dodaje się § 190da w brzmieniu: 

 
„§ 190da 

1. Emitent będący spółką giełdową może złożyć poprzez aplikację Identyfikacja Akcjonariuszy 
dyspozycję wystawiania w jego imieniu żądań, o których mowa w § 190d ust.2, w sposób cykliczny albo 
w określonych z góry terminach lub terminie.  
2. Dyspozycja, o której mowa w ust.1, powinna wskazywać w szczególności: 
1) kod akcji, których dotyczyć mają żądania wystawiane na jej podstawie, 
2) zasady wyznaczania dni, według stanu na które mają zostać przygotowane informacje o 
akcjonariuszach w odpowiedziach na żądania wystawiane na jej podstawie, poprzez: 
a) określenie jednolitego numeru takich dni w poszczególnych miesiącach kalendarzowych, albo 
b) określenie jednej lub wielu dat kalendarzowych, w których mają one przypadać, 
3) częstotliwość wystawiania żądań na jej podstawie – o ile zachodzi przypadek, o którym mowa w pkt 
2 lit.a, 
4) próg udziału akcjonariusza w ogólnej liczbie akcji lub w ogólnej liczbie głosów w spółce, którego 
przekroczenie ma warunkować ujawnienie jego tożsamości – o ile jest ona składana przez emitenta 
będącego spółką giełdową z siedzibą poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, do którego taki próg 
znajduje do niego zastosowanie, 
5) czy wystawiane na jej podstawie żądania mają dotyczyć udostępnienia informacji, o której mowa w 
§ 190d ust.3, 
6) okres jej obowiązywania – o ile zachodzi przypadek, o którym mowa w pkt 2 lit.a. 
3. Jeżeli w danym miesiącu kalendarzowym nie występuje dzień oznaczony numerem wskazanym 
zgodnie z ust.2 pkt 2 lit.a. uznaje się, że dyspozycja, o której mowa w ust.1, wskazuje ostatni dzień 
takiego miesiąca kalendarzowego, jako dzień, o którym mowa w ust.2 pkt 2. 
4. Częstotliwość wystawiania żądań na podstawie dyspozycji, o której mowa w ust.1, może zostać w 
niej określona jako miesięczna, kwartalna albo półroczna. 
5. Okres obowiązywania dyspozycji, o której mowa w ust.1, może zostać w niej określony jako 
nieoznaczony albo jako oznaczony poprzez określenie dnia, o którym mowa w ust.2 pkt 2, który ma 



 

2 / 2 

zostać wskazany w ostatnim, wystawianym na jej podstawie żądaniu. W tym ostatnim przypadku 
dyspozycja wygasa z upływem tego dnia. 
6. Każde żądanie wystawiane na podstawie dyspozycji, o której mowa w ust.1, zawiera wskazania, o 
których mowa w § 190d ust.2 pkt 4 i 6, oraz określa termin emitenta, o którym mowa w § 190d ust.2 
pkt 3, na 10 dzień po dniu jego wystawienia. 
7. Żądania generowane na podstawie dyspozycji, o której mowa w ust.1, są wystawiane i przekazywane 
uczestnikom bezpośrednim w ostatnim dniu poprzedzającym wskazany w nich dzień, według stanu na 
który mają zostać przygotowane informacje o akcjonariuszach, albo - jeżeli w danym przypadku 
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe z uwagi na termin zarejestrowania dyspozycji, o której 
mowa w ust.1, w aplikacji Identyfikacja Akcjonariuszy – we wskazanym w nich dniu, według stanu na 
który mają zostać przygotowane informacje o akcjonariuszach.   
8. Dyspozycja, o której mowa w ust.1, w tym także taka, której okres obowiązywania został w niej 
określony jako oznaczony, może zostać w każdej chwili odwołana przez emitenta. Jej odwołanie 
dokonywane jest wyłącznie poprzez aplikację Identyfikacja Akcjonariuszy. Odwołanie dyspozycji nie 
skutkuje odwołaniem wystawionego na jej podstawie, lecz jeszcze niezrealizowanego żądania.”; 
 
2/ po § 190g dodaje się § 190ga w brzmieniu:: 

 
„§ 190ga 

1. Aplikacja Identyfikacja Akcjonariuszy umożliwia emitentowi będącemu spółką giełdową pobranie 
informacji, o których mowa w § 190g, w formie pełnego albo ograniczonego zestawu tych informacji. 
2. Ograniczony zestaw informacji, o których mowa w § 190g, może obejmować dane 
wyselekcjonowane zgodnie z kryteriami zdefiniowanymi domyślnie w aplikacji Identyfikacja 
Akcjonariuszy, albo może obejmować dane wyselekcjonowane zgodnie z kryteriami zdefiniowanymi w 
tej aplikacji samodzielnie przez emitenta.”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 września 2024 r. 
 
 

 
Maciej Trybuchowski   Mariusz Sadłocha 
Prezes Zarządu   Członek Rady Nadzorczej  
                                                           delegowany do wykonywania czynności Członka Zarządu 

 
 
 
 
  


		2024-08-29T15:43:57+0200
	Maciej Trybuchowski


		2024-08-29T15:55:31+0200




